
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

08.04.2024  № 102 
 с. Табуны  

Об отмене постановления администрации района от 31.05.2022 № 199 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение 

авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов 

воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, 

подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами на 

территории муниципального образования Табунский район Алтайского 

края, а также посадки (взлета) на расположенные в границах 

населенных пунктов на территории муниципального образования 

Табунский район Алтайского края площадки, сведения о которых не 

опубликованы в документах аэронавигационной информации» 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования Табунский район 

Алтайского края, п о с т а н о в л я ю: 

1. Постановление администрации района от 31.05.2022 № 199 «Об 

утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных 

работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных 

судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных 

аэростатов над населенными пунктами на территории муниципального 

образования Табунский район Алтайского края, а также посадки (взлета) на 

расположенные в границах населенных пунктов на территории 

муниципального образования Табунский район Алтайского края площадки, 

сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной 

информации» считать утратившим силу. 

2. Обнародовать постановление на официальном сайте администрации 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава района П.В. Литке 

 


